
 
 

HORARIO DE ATENCIÓN          De lunes a viernes de 8.00 a 13.00 y de 13.45 a 16.45 horas 

   

OFICINA RESPONSABLE CONTACTO 
 
Decanato   Dr. Arcadio Atencio Vargas  ingenieria@upt.edu.pe 
         952396628 

Secretaria de Decanato  Sra. Martha Ale    ingenieria@upt.edu.pe 
         952341066 
 

Secretario Académico  Dr. Abel Argumé Sotomayor  sacad-faing@upt.edu.pe 
Administrativo        941448390 
 

Registro Académico  Sra. Rosa Vargas Garcia      sacad-faing@upt.edu.pe 
 

Directora Escuela   Dra. Martha Paredes Vignola   sistemas@upt.edu.pe 
Ingeniería de Sistemas       952341059 
 

Director Escuela  Dr. Richard Lazo Ramos   ambiental@upt.edu.pe 
Ingeniería Ambiental       965642000 
 

Coordinador Escuela  Mtro. Edgar Chaparro Quispe  civil@upt.edu.pe 
Ingeniería Civil        952950633 
 

Coordinador Escuela  Mag. Tito Córdova Miranda  electronica@upt.edu.pe 
Ingeniería Electrónica       952341062 
 

Coordinador Escuela  Mtro. Abel Fernandez Maurial  industrial@upt.pe 
Ingeniería Industrial       952646033 
 

Coordinador Escuela  Dr. Raul Cartagena Cutipa  agroindustrial@upt.edu.pe 
Ingeniería Agroindustrial      952341032 
 

Coordinador Unidad  Dr. Raul Cartagena Cutipa  raulcart@hotmail.com 
De Investigación                                                                                       952341032  
 

Coordinador Unidad  Mag. Anibal Espinoza Aranciaga espinoza.epie@gmail.com 
Responsabilidad Social                          900229004 
 

Coordinadora Unidad  Ps. Cynthia Romero Alatrista  cynthia16@hotmail.com 
Tutoría                                    959234736 
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